
RÁMCOVÁ SMLOUVA
Pěstební činnosti - pěstební Služby (rámcová smlouva) - LZ Boubín 2017

PČ, pøıęsi Zđikøv

Smluvní Strany

Lesy České republiky, s.p.

Se sídlem Přemyslova 1106/19 Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové
IČ; 42196451
DIČ; cZ 42196451
Zapsán vobchodním rejsıříku vedeném Krajským Soudem v Hradci Králové, oddíl AXII,
vložka 540

Za nějž jedná Ing. Jaromír Kříha, ředitel LZ Boubín, dle Podpisového řádu (142 Směrnice
19/2015)

(dále jen „Objednatel“)

na Straně jedne'
a

Obchodní , , , Osoba
rmaljméno a s'dlo/lmsto ʄ Bank/wr,“ . jednající„_ poduıkání ICO spojenı Zápıs v OR .

prumení Zhotovitele Zhotovitele JménemZhotovitele Zhotovitele
Spisová Značka C

, , 10020 vedená u'gì/ĂNRIŽ ììus'i'äëzrìm 385 26028808 kmjskáhn søuán v _- ~ - - - › ceských BOhumIl
Budějovicích Kantor

Spisová Značka C
Šlikova 550, 169 00 73015 vedená u Yaroslav

KRIBO 51001' s "0' Praha ó 2613228] Mčsıskćhø Soudu v Køts
Praze

Spisová značka C
W, ʄ 1 18108vedenáuKopáclav & J11`1 Spıdrova 58/9, 385 28116071 Krajského Soudu v

Sm“ 01 V'mperk Českých
Budějovicích Vaclav Kopf

na straně druhé

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku vsouladu Suslanovenı'm § 11 Zákona
č.137/2006 Sb„ o veřejných Zakázkách, ve Znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon
oVZ“) a podle § 1746 odsL 2 Zákona č. 89/2012 Sb., občanského Zákoníku (dále jen
„Občanský Zákoník“) tuto



"_4Ť'-

Rámcovou Smlouvu na provádění pěstebních činností - pěstební Služby pro

lolÁ

12.

li3.

3.2.

3.34

LZ Boubín (2017) - PČ, polesí Zđíkov

(dále jen „Rámcová smlouvaʄʄ)

Úvodní ustanovení, předmět Rámcové smlouvy

Objednatel provedl v Souladu Se Zákonem o VZ Zadávací řízení na realizaci veřejné
Zakázky S názvem Pěstební činnosti - pěstební služby (rámcová Smlouva) - LZ Boubín
2017 (dále jen „Veřejná zakázka“ nebo „Zadávací řízení“). Veřejná Zakázka byla
rozdělena na 7 částí4 Rámcová Smlouva Se vztahuje k části Veřejné Zakázky označené
názvem PČ, polesí Zdíkov

Na Základě výsledků Zadávacího řízení je uzavírána Rámcová Smlouva, jejímž
předmětem je sjednání podmínek, Za kterých budou na základě Rámcové Smlouvy
zádávány jednotlivé dílčí veřejné zakázky na pěstební činnosti podle potřeb
Objednatele a dále Sjednání Základních obchodních a platebních podmínek
pro provádění pěstebních činností, platných pro všechny dílčí veřejné Zakázky,
resp. dílčí smlouvy o provádění pěstebních činností (dále jen „Dílčí Smlouvy“)
uzavírane' na Základě Rámcové smlouvy postupem dle čl. 3 Rámcové Smlouvy.

Účastníky Rámcové Smlouvy Se Stali všichni uchazeči, jejichž nabídka podaná
vZadávacím řízení Splnila všechny podmínky Stanovené Zákonem o VZ
a Objednatelem a kteří prokázali Splnění kvali kace.

Předmět Dílčích smluv

Předmětem Dílčích smluv uzavíraných na Základě Rámcové Smlouvy je poskytování
Služeb v podobě provádění pěstebních činností (PČ) Zahrnujících celý rozsah
pěstebních prací prováděných ručně, ručním postřikovačem nebo drobnými
mechanizáčními prostředky dle konkrétních požadavků zadavatele s výjimkou prací
prováděných motorovou pilou, vrozsahu a Za podmínek stanovených Rámcovou
smlouvou a příslušnou Dílčí Smlouvou (dále jen „pěstební činnosti“), a to na území
LeSního Závodu Boubín. Smluvní Strany berou na vědomí, Že doplňkově Se místa

plnění mohou nacházet i na ostatním území České republiky.

Postup Zadávání veřejných Zakázek na Základě Rámcové smlouvy

Objednatel není na Základě Rámcové smlouvy povinen Zadat jakýkoliv konkrétní
objem dílčích veřejných Zakázek4 Dílčí veřejné Zakázky budou Zadávány vždy
dle aktuálních potřeb Objednatele.

Dílčí veřejné Zakázky budou jednotlivým Zhotovitelům zadávány postupem podle
§ 92 Odst. 2 písm4 a) Zákona o VZ.

Objednatel písemně vyzve k předložení návrhu na uzavření Dílčí Smlouvy vždy toho
Zhotovitele, který se při uzavírání Rámcové smlouvy (v Zadávacím řízení) umístil
jako první vpořadí; odmítne-li tento Zhotovitel návrh předložit, vyzve Objednatel
Zhotovitele, který Se při uzavírání Rámcové Smlouvy umístil další v pořadí; obdobným
způsobem bude Objednatel postupovat až do doby, kdy bude uzavřena příslušná Dílčí



3.4.

3.5.

3.6Á

Smlouva nebo kdy návrh na uzavření Dílčí Smlouvy odmítne předložit uchazeč
(Zhotovitel), který Se při uzavírání Rámcové Smlouvy umístil jako poslední v pořadí,
Pořadí, v jakém Se Zhotovitele' umístili v zadávacím řízení a budou VyZýváni
k předložení návrhu na uzavření Dílčí smlouvy, je uvedeno vpříloze P-2 Rámcové
Smlouvy.

Výzvy kpředloženıʄ návrhu na uzavření Dílčí Smlouvy budou Objednatelem
Zhotovitelům zasílány bud' VliStinné podobě, nebo elektronicky e-mailem
podepsaným Zaıučeným elektronickým podpisem. Přílohou této Výzvy bude vždy
objednávka konkrétních pěstebních činností (ve dvou vyhotoveních) obsahující
podrobnou specifikaci podmínek plnění konkrétní dílčí veřejné zakázky, a to Zejména:
místo plnění, rozsah plnění (tjL druh a množství poptávaných pěstebních činností),
atermín plnění. Zhotovitel Vyzvaný k předložení návrhu na uzavření Dílčí smlouvy
je povinen na tuto výzvu písemně odpovědět (e-mailem nebo vlistinné podobě).
Odpověd“ Zhotovitele musí být Objednateli doručena nejpozději do 2 (dvou)
pracovních dnů od doručení Výzvy Objednatele Zhotoviteli. Pokud VyZvaný Zhotovitel
na výzvu Objednatele ve Slıora uvedené lhůtě žádným způsobem nezareaguje,
má se Za to, že výzvu kuZavıʄ'ení Dílčí Smlouvy neakceptuje a Objednatel osloví
(Vyzve k uzavření Dílčí smlouvy) Zhotovitele, který se umístil jako další v pořadí
V případě, že vyzvaný Zhotovitel výzvu akceptuje, doručí Současně Objednateli Zpět
potvrzenou objednávku ve dvou vyhotoveních (podepsanou osobou oprávněnou jednat
jménem či za Zhotovitele). Řadně vyplněna apodepsaná objednávka Se považuje
Za návrh Dílčí Smlouvy. Objednatel obratem příslušnému Zhotoviteli potvrdí přijetí
podepsané objednávky (vrátí Zhotoviteli jedno vyhotovení objednávky podepsané
Objednatelem), čímž Se Dílčí Smlouva považuje Za uzavřenou.
Zhotovitel je oprávněn oznámit Objednateli, že Z kapacitních či jiných vážných
důvodů nebude po určitou dobu Schopen akceptovat výzvy k předložení návrhu na
uzavření Dílčí smlouvy, zasílané Objednatelem dle tohoto článku Smlouvy (tjL
uzavírat s Objednatelem nové Dílčí Smlouvy), a tedy Se pro tuto dobu vzdává práva
být Objednatelem vyzýván k předložení návrhu na uzavření Dílčí Smlouvy. Toto
oznámení musí být Objednateli doručeno v písemné podobě, musí být Zhotovitelem
řádně podepsáno, přičemž v něm musí být zcela jednoznačně uvedeno obdobi (nejlépe
uvedením konkrétního data), pro které Se Objednatel dáVá práva být vyzýván k
předložení návrhu na umvření Dílčí Smlouvy (Objednatel je povinen použít vzor
oznámení, který tvoří přílohu P-ó Rámcové smlouvy). Objednatel po obdržení tohoto
oznámení dočasně, a to na dobu uvedenou v tomto oznámení, vyřadí příslušného
Zhotovitele Z pořadí rozhodného pro Zasílání výzev k předložení návrhu na uzavření
Dílčí Smlouvy (viz příloha P 2 Rámcové Smlouvy). Po uplynutí této doby bude
Zhotovitel do tohoto pořadí Objednatelem znovu automaticky Zařazen, Smluvní Strany
berou na vědomí, Že toto oznámení nelze vZít zpět, ani nelze dodatečně jakkoliv měnit
dobu platnosti v něm uvedenou. Smluvní Strany Současně berou na vědomí, že
doručením tohoto oznámení není Zhotovitel Zbaven povinnosti řádně a včas splnit
Dílčí Smlouvy, které s Objednatelem uzavřel V souladu s touto Smlouvou.
Smluvní strany shodně konstatují, že rozsah plnění Speci kovaný Objednatelem
ve výzvě dle odStÁ 3.4, Rámcové Smlouvy nemusí Zcela odpovídat Skutečnosti, nebot'
V některých případech nelze S ohledem na podmínky v místě plnění předem provést
Zcela přesné vymezení rozsahu potřebného plnění. Rozsah pěstebních činností,
ktere' Zhotovitel na základě Dílčí Smlouvy Skutečně provede v místě plnění určeném
Dílčí smlouvou, Se tak může od předpokladů Objednatele vdobě uzavírání Dílčí



3,7.

4.2.

4.3.

4.4.

4.5.

Smlouvy lišit (Směrem nahoru i dolu), tato Skutečnost však nebude mít vliv na termín
plnění Sjednaný Dílčí Smlouvou. Rozsah plnění sjednaný vDílčí Smlouvě může být
v rámci plnění konkrétní dílčí veřejné Zakázky navýšen max. o 20 %. Případná úprava
rozsahu plnění bude vždy Sjednána formou dodatku k Dílčí Smlouvě. Zhotovitel,
se kterým bude uzavřena příslušná Dílčí Smlouva, bude povinen provést celé Skutečné
množství pěstebních činností Zadaných na základě této Dílčí Smlouvy (tj. i množství
navýšené dodatkem dle tohoto odSt. Rámcové Smlouvy), a to m jednotkovou cenu
Sjednanou S příslušným Zhotovitelem v příloze P-l této Rámcové Smlouvy.

Na platnost a účinnost Dílčích smluv řádně uzavřených vdobě trvání Rámcové
smlouvy nemá ukončení Rámcové Smlouvy jakýkoliv vliv.

Cena a platební podmínky

V příloze P-l Rámcové smlouvy jsou uvedeny ceny plnění, tj. ceny Za provádění
pěstebních činností dle Rámcové smlouvy, respL Dílčích Smluv, Stanovene'
jednotlivými Zhotoviteli v jejich nabídce na plnění Veřejné zakázky, a to Samostatně
pro jednotlive' Zhotovitele. Tyto ceny jsou vyčísleny v Kč bez DPH jako ceny za l
normohodinu (Nh), resp. l hodinu (h) práce - provádění pěstebních činností, a to
jednotně pro všechny druhy pěstebních činností, tvořící předmět plnění Rámcové
smlouvy, resp. Dílčích Smluv. Tyto ceny jsou cenami maximálně možnými (jsou pro
Zhotovitele závazné), přičemž jejich překročení (navýšení) není po dobu trvání
Rámcové Smlouvy možné. Tyto ceny zahrnují veškeré náklady Zhotovitelů Spojené S
prováděním pěstebních čirmostí dle Rámcové Smlouvy, resp. Dílčích Smluv (včetně
dopravy na pracoviště a Zpět a včetně Zajištění všech prostředků a pomůcek
nezbytných k provedení těchto prací).

Zhotoviteli bude na Základě uzavřené Dílčí Smlouvy hrazena cena za skutečně
poskytnuté plnění f provedené pěstební činností, stanovená jako násobek ceny
Za l Nh/h práce uvedené pro příslušného Zhotovitele v příloze P-l Rámcové Smlouvy
a počtu Nh/h provádění pěstebních činností, vzájemně odsouhlaseného Objednatelem
aZhotovítelem postupem dle OdSt. 4.4. Rámcové Smlouvy. Vpřípadě provádění
pěstebních činností uvedených ve výkonových normách, které tvoří přílohu P-5
Rámcové Smlouvy, bude hrazena cena za Skutečně provedený (a odsouhlasený)
počet Nh, Stanovený na Základě těchto Výkonových norem. U pěstebních činností
nezahrnutých vtěchto výkonových normách bude hrazena cena za Skutečný počet
běžných hodin odpracovaných (a odsouhlasených) při provádění těchto pěstebních
činností,

.le-li Zhotovitel plátcem DPH, bude kuvedeným cenám Zhotovitelem při fakturaci
připočtena daň Z přidané hodnoty ve výši dle aktuálně platných a účinných právních
předpisů.

Zhotovitel je oprávněn fakturovat cenu Za provedené práce (pěstební činnosti) vždy
po ukončení kalendářního měsíce, a to vrozsahu skutečně poskytnutého plněníÁ
Přílohou faktury bude vždy kopie předávacího protokolu, který bude potvrzen
Objednatelem, ve kterém bude uvedeno Objednatelem převzaté plnění (provedené
pěstební činnosti) a Současně vyčíslen odsouhlasený počet Nh/h, odpracovaných
Zhotovitelem vuplynulém kalendářním měsíci. Faktura musí mít vždy náležitosti
daňového dokladu dle příslušných právních předpisů.

Doba splatnosti faktur, resp. ceny účtované Zhotovitelem Objednateli na jejich



4.6.

5.2.

5.3,

Základě činí 21 dnů ode dne doručení faktury Objednateli.
Objednatel je oprávněn Zhotoviteli přede dnem Splatnosti vrátit příslušnou fakturu,
pokud taková faktura nemá stanovené náležitosti nebo má jine' mivady v obsahu nebo
formě stanovené právními předpisy, a to S uvedením důvodů vrácení. Zhotovitel
je povinen v případě vrácení faktury vyhotovit fakturu novou/upravenou, bezvadnouÁ
Důvodným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta Splatnosti4 Nová lhůta
splatnosti běží Znovu ode dne doručení opravené nebo nově Vystavené fakturyÁ

Ostatní práva a povinnosti smluvních stran
Objednatel je povinen:
- předat pracoviště (místo plnění) způsobilé k Zahájení práce V termínu dle Rámcovésmlouvy, resp. Dílčí smlouvy;
- prokazatelně Seznámit (a to formou zadávacího pracovního lístku vz. LASIl,který bude Zhotoviteli předán při předání pracoviště) Zhotovitele Srozsahempožadovaného plnění, požadavky na kvalitu a podmínkami pro provádění sjednanéčinnosti Se zjevnýıni riziky možného ohrožení života a Zdraví a způsobempřivolání první pomoci;
› za předpokladu dodržení požadované kvality a termínů dokončení prováděnýchpěstebních činností, jakož i dalších ujednání Rámcové smlouvy provádět platbydle čl. 4. Rámcové smlouvy.
Objednatelje oprávněn:

- během provádění pěstebních činností kontrolovat jejich kvalitu, dodržování
bezpečnosti práce, požární ochrany a ochrany životního prostředí;

- nařídit okamžité přerušení vykonávané práce při bezprostředním ohrožení života
nebo zdraví Zhotovitele, případně jiných osob, Stejně jako při ohrožení majetku
nebo životního prostředí, a to až do odstranění hrozícího nebezpečí; Za prostoje
vzniklé Z výše uvedených důvodů Objednatel neodpovídá.

Zhotovitel je povinen plnit veškeré Své povinnosti vyplývající Z Rámcové Smlouvy,
respL z jednotlivých Dílčích Smluv S odbornou péčí, vsouladu správními předpisy,
Rámcovou Smlouvou, resp. Dílčími smlouvarni a pokyny Obj ednatele. Zhotovitel bude
provádět pěstební činnosti dle Rámcové smlouvy, resp4 Dílčí smlouvy na svůj náklad
a nebezpečí.

Zhotovitelje povinen zabezpečit:

- dodržení právních předpisů k zajištění ochrany životního prostředí, ochrany Zdraví
Zaměstnanců a ostatních osob, bezpečnosti a hygieny práce, požámí ochrany,
ochrany majetku Objednatele, ostatních fyzických a právnických osob;

- Splnění zdravotních předpokladů a další odbornou Způsobilost pro výkon prací
dle Rámcové smlouvy, resp. Dílčí Smlouvy, jakož i veškeré prostředky
(např. Stroje, nástroje, ochranné prostředky, jine' pomůcky, chemické přípravky
apod.) nezbytné pro řádný výkon prací dle Rámcové smlouvy, resp. Dílčí Smlouvy;

- provedení prací v rozsahu a termínu dle Dílčí Smlouvy uzavřené v Souladu s touto
Rámcovou Smlouvou (zejména odstÁ 3.4., 3.6., 6.1. a 6.2. Rámcové smlouvy);

- kvalitu, všeobecnou a odbornou Správnost poskytovaných prací, dodržování norem
a předpisů při používání čistících, mycích á technických prostředků, dalšího
materiálu a věcí používaných při provádění sjednaných prací;



6.2.

6.3Á

6.4.

- Organizaci práce tak, aby na pracovišti ncvykonával práce Osaınocený pracovník
(u vybraných činností Z důvodu bezpečností práce);

- Ošetření poškozených Stojících stromů nejpozději do skončení pracovní směny
na vlastní náklady vhodným nátěrem;

- Odstranění zavěšených Stromů nebo poškozených stojících Stı'omů hrozících pádem
nejpozději do skončení pracovní Směny na vlastní náklady;

- poskytnutí informací pověřeným zaměstnancům Objednatele při Zjištění závad
v prostoru výkonu prací;

- provedení prací v Souladu s platnými technologickými postupy a dodržování Zásad
bezpečnosti práce a ochrany zdraví při práci dle přílohy P-3 Rámcové smlouvy
(Zásady bezpečnosti a ochrany Zdraví při práci);

- dodržování předpisů a zásad Ochrany lesa před požáry a ochrany vod
před Znečištěním chemickými a ropnými látkami (používání biologicky
odbouratelných kapalin a maziv, udržování výrobních prostředků vřádném
technickém stavu apod.);

- řádný technický Stav Strojů, nástrojů a nářadí, dodızʄení termínů kprovádění
údržby, kontrol a revizí mechanizačních prostředků používaných k provádění prací
dle Rámcové smlouvy, resp. Dílčích Smluv;

- používání osobních ochranných pracovních prostředků podle rizika Vykonávané
práce;

- při poškození oplocenky její provizorní opravu, zabraňující vstupu Zvěře
do oplocenky, a to do konce pracovní směny, při níž k poškození došlo; zároveň
je povinen oznámit tuto Skutečnost Objednateli a Zajistit uvedení oplocenky
do původního stavu nejpozději do ukončení provádění díla;

- dodržování Zásad dle přílohy P-4 Rámcové smlouvy (Zásady požární ochrany)
při rozdělávání ohňů, pálení klestu, dále nezpracovatelného dřevního odpadu, kůry
a nehroubí v lesních porostech a na lesních i nelesních pozemcích.

Předání provedených pěstebních činností

Zhotovitel je povinen ukončit provádění pěstebních činností a předat provedené
pěstební činnosti Objednateli ve lhůtě stanovené v Dílčí smlouvě (objednávce
dle odst4 3.4Á Rámcové smlouvy), nebude-li V konkrétním případě mezi Objednatelem
a konkrétním Zhotovitelem sjednáno něco jiného.
V případě, že provádění pěstebních činností nemůže být dokončeno ve lhůtě Stanovené
vDílčí Smlouvě zdůvodu objektivně nepříznivých klimatických podmínek
Zuemožrʄıujících řádné provádění sjednaných pěstebních činností, je Zhotovitel
oprávněn požádat Objednatele před uplynutím lhůty sjednané vDílěí Smlouvě
pro dokončení sjednaných pěstebních činností o její prodloužení. UZná-li Objednatel
existenci těchto nepříznivých klimatických podmínek, dohodne Se Zhotovitelern
přiměřené prodloužení lhůty pro dokončení Sjednaných pěstebních činností, a to
formou dodatku kDílčí smlouvě. Ve výjimečných případech lze takto postupovat
iopakovaně.

Objednatel je povinen pěstební činnosti provedené ve smluvene'm rozsahu a kvalitě
převzít, a to i před termínem ukončení, dohodnutým V Dílčí smlouvě, je-li k tomu
Zhotovitelem vyzván.

Objednatel není povinen pěstební činnosti převzít, pokud vykazují vady či nedodělky,
a to až do jejich odstranění; ustanovení § 2605 odst. 2 Občanského Zákoníku Se



7.2.

7.3.

7.4.

7.5.

8.2,

8.3.

8.4.

nepoužij e4

Odpovědnost Za škodu a Za vady
Za případnou škodu odpovídá Smluvní strana, která tuto škodu způsobila, jestliže tato
Strana neprokáže, že škoda byla způsobena okolnostmi vylučujícími odpovědnost.
Zhotovitel Odpovídá Za poškození lesa, škody na životním prostředí, Zdravi a majetku,ke kterým dojde v souvislosti S plněním jeho povinnosti (prováděním pěstebníchčinností) dle Rámcové smlouvy, resp. jednotlivých Dílčich smluv.
Zhotovitel Odpovídá Za vady plnění, a to i když se vada stane ZjeVnou po převzetíplnění Objednatelern4

Vykazují-li Zhotovitelem provedené pěstební činnosti Vady, je Objednatel oprávněnpožadovat jejich bezplatné odstranění nebo přiměřenou slevu Z ceny Za provedenépěstební činnosti.
Jestliže Objednatel Zhotovitele upozorní na Vady a tento vady v Objednatelem
stanovené přiměřené lhůtě bezplatně neodstraní, nebo jde‹li o vady neodstranjtelné,
je Objednatel oprávněn odstoupit od Dílčí Smlouvy nebo požadovat Slevu z ceny
Za provedené pěstební činnosti.

Smluvní pokuty a úrok Z prodlení

V případě prodlení S úhradou peněžitého Závazku má oprávněná smluvní strana nárokna uhrazení úroku Zprodlení vůči povinné smluvní Straně, resp. vůči povinnému
účastnikovi Rámcové smlouvy, a to Ve výši 0,05 % Z dlužné částky Za každýi Započatý den prodlení.
Pokud Zhotovitel neprovede práce v kvalitě dle objednávky vystavené Objednatelemv souladu S odst. 3.4. Rámcové smlouvy, přičemž vady (nedostatky) neodstraní ani
Ve lhůtě podle odst. 7.5. Rámcové smlouvy, Zavazuje Se Zhotovitel Zaplatit
Objednateli Smluvní pokutu ve výši odpovídající dvojnásobku nákladů vynaložených
Objednatelem k odstranění této Vady (nedostatku); v případě, že tyto vady
(nedostatky) nebude možné odstranit, ZavaZuje se Zhotovitel zaplatit Objednateli
Smluvní pokutu Ve Výši odpovídající dvojnásobku Ztráty Způsobené Objednateli těmito
Vadami.

Pokud Zhotovitel neprovede práce v rozsahu a terminu dle Dílčí Smlouvy uzavřené
v souladu s touto Rámcovou smlouvou (Zejména odst. 3.4., 36., 6.1. a 6.2. Rámcové
smlouvy), zavazuje se Zhotovitel Zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve Výši
odpovídající 5 % Z ceny prací, ktere' nebyly řádně provedeny v rozsahu a terminu dletakto uzavřené Dílčí smlouvy, a to Za každý den prodlení, nejdéle Však Za dobu 20
(dvaceti) dní prodlení.

V případě, že Z důvodu neprovedení prací V rozsahu a termínu dle Dílčí smlouvy
uzavřené V souladu S touto Rámcovou Smlouvou (Zejména odst. 3.4., 3.6., 6.1. a 6.2.
Rámcové smlouvy), bude Objednate] nucen Zajistit provedení těchto praci sám či třetí
osobou Z důvodu odvrácení hrozícího nebezpečí a vzniku škod, Zavazuje Se ZhotovitelZaplatit Objednateli smluvní pokutu ve Výši odpovídající plné Céně praci, které nebylyřádně provedeny v rozsahu a termínu dle takto uzavřené Dílčí Smlouvy.








































































































































































































































